
Nyhedsbrev – Februar 2010 
Vinteren har for alvor meldt sin ankomst efter et langt og mildt efterår, og hos Outpost24 A/S har vi 

forberedt et hamskifte, som du kan læse mere om i nærværende nyhedsbrev. Som antydet vil det samtidig 

være det sidste nyhedsbrev fra Outpost24 A/S – idet vi skifter navn og brand.  

Vores nye ansigt vil du fremover skulle genkende som ImmuneSecurity:    

 

 

Ændringen i vores navn, logo, og brand i det hele taget, skal ses som en direkte konsekvens af, at navnet 

ImmuneSecurity er bedre dækkende for selskabets aktiviteter indenfor: 

Log Management løsninger 

Sikkerhedstest og -scanninger 

IDS/IPS løsninger 

Logiske og fysiske Penetrationstest 

Konsulentydelser indenfor IT-sikkerhed, herunder Managed Services 

 

Outpost24 er blandt verdens mest anerkendte og akkrediterede løsninger til automatiserede 

sikkerhedstest- og scanninger – selskabet har hovedkontor i Karlskrona i Sverige og vil fortsat være en 

meget aktiv samarbejdspartner for ImmuneSecurity.  

Navneændringen fra Outpost24 A/S til ImmuneSecurity A/S har ingen indflydelse på aktiviteterne i 

selskabet Outpost24 globalt eller ImmuneSecurity A/S – og skal alene betragtes som et navneskift af 

distributionsselskabet for Outpost24 produkterne i Danmark og Sverige og ImmuneSecurity A/S vil således 

fortsat være ”Affiliate Partner of Outpost24” og eksklusiv distributør af produkterne i Danmark og Sverige. 

 

Ny adm. direktør 

Søren Laustrup har igennem de seneste 5 år været ansvarlig for opbygning af Outpost24 A/S og overdrager 

nu den daglige ledelse til Jesper Zerlang. Søren vil fortsætte aktivt i selskabet og vil stadig have kontakt til 

30-40 kunder i Skandinavien, samt have ansvaret for opbygningen af den internationale ekspansion 

indenfor Log Management systemer. 

Jesper Zerlang har siddet i selskabets bestyrelse i 8 måneder og har siden 1. oktober 2009 været adm. 

direktør – Jesper har en baggrund i den danske IT og Telebranche, hvor han bl.a. har haft ledende stillinger 

hos Dell Computer og Telia Danmark. 

 

 



LogInspect og NetInspect er vores nye produktnavne 

I forbindelse med det nye brand, er det besluttet at ændre produktnavne i Log Management 

produktporteføljen – dette sker for at give produkterne et unikt og mere internationalt navn. 

LogInspect er det tidligere LogMon 

NetInspect er det tidligere ServiceMon 

 

Begge produkter er blevet fuldt integreret i LogInspect 4 – og er fremover at finde i produktet LogInspect.  

Næsten alle kunder har været igennem et opgraderingsforløb med ImmuneSecurity, dette fra version 3 til 

version 4 af LogInspect. Processen er forløbet tilfredsstillende og feedbacken er generelt positiv og på flere 

områder har vi lyttet til vores kunder og løbende forbedret vores interne beredskab i forbindelse med 

opgraderinger. 

Managed Services 

Som en del af vores tilbud til vores kunder tilbyder ImmuneSecurity, ud over selve softwareprodukterne, 

Managed Services.  

Vores Managed Services indeholder typisk periodisk rapportering til kundens IT ledelse samt tekniske 

personale. Rapporteringen opsummerer periodens observationer og mønstre, og giver hurtigt læseren det 

fornødne overblik samt et grundlag for at træffe de mest rigtige beslutninger, baseret på den leverede 

rapport.  

Beslutningerne omfatter sikkerhedsmæssige forbedringsforslag til kundens infrastruktur og som en del af 

rapporten findes der konkrete anvisninger til, hvordan disse forbedringer eksekveres og implementeres. 

Ligeledes følges den historiske udvikling i sikkerhedsniveauet, uregelmæssigheder og sikkerhedsbrud 

registreres, neutrale analyser gennemføres mv. – alt i alt sammensætter vi præcis den rapportering som 

kunden ønsker og har behov for. 

At flere og flere kunder efterspørger denne form for samarbejde, kommer til udtryk gennem, at vi i 2009 

udarbejdede flere end 200 rapporter for vores kunder, alene i Skandinavien. 

 

Nyt strategisk samarbejde med Deloitte – seminar den 25. marts 2010 

ImmuneSecurity A/S har indgået en samarbejdsaftale med Deloitte omfattende rådgivning indenfor IT 

sikkerhed og compliance. Deloitte har en dedikeret afdeling med fokus på teknisk IT sikkerheds-

kompetence.  

I dialogen med vores kunder, har flere kunder udtrykt et ønske om at få udarbejdet en strategisk IT 

sikkerhedsplan for virksomheden, og her indgår Log Management ofte som et strategisk element.  

Deloitte kender ImmuneSecurity’s produkter og kan derfor rådgive om brugen og implementeringen af 

LogInspect og Outscan. 

Vores samarbejde kan også komme din organisation til gavn, idet vi allerede den 25. marts 2010 afholder et 

seminar hos Deloitte om netop strategiske IT sikkerhedsanalyser – herunder implementering af Log 

Management løsninger.  

For tilmelding og yderligere information se www.immunesecurity.com 

http://www.immunesecurity.com/


 

Ny hjemmeside 

Vores nye brand har krævet et nyt design af vores hjemmeside, som vi er stolte af at kunne præsentere. 

Websitet er i fremtiden et centralt omdrejningspunkt for vores kommunikation med såvel kunder som 

partnere over hele verden.  

Du finder os på: www.immunesecurity.com 

 

Anton Chuvakin – Blog der er værd at følge…Log Management og Sårbarheden nu og i fremtiden 

Når man skal søge informationer på Internettet om nye trends indenfor en branche eller industri, er det 

ofte svært at sortere i indholdet og kvaliteten, man finder – Anton Chuvakin er kendt for at være en af de 

bedst vidende specialister inden for Log Management og IT sikkerhed generelt – her et link til hans 

interessante blog: 

http://chuvakin.blogspot.com/ 

 

Vi ønsker alle vores kunder og samarbejdspartner GODT NYTÅR – vi glæder os til at byde mange nye 

kunder velkommen samt fortsætte det gode samarbejde med alle eksisterende kunder i 2010. 

http://www.immunesecurity.com/
http://chuvakin.blogspot.com/

